
2020 年 9 月 3 日 

早稲田大学ポータルオフィス 

 

2020年9月4日（金）臨時閉室のお知らせ（2020/9/3掲載） 

 

記 

 

早稲田ポータルオフィスでは、早稲田大学Web サイトおよびMyWaseda にて以下の通知があったことを受け、

9月4日（金）は閉室いたします。 

窓口をご利用の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

▼9月4日（金）爆破予告に伴う全キャンパス閉鎖のお知らせ 

https://www.waseda.jp/top/news/69981 

 

当日はキャンパスへの入構もできかねますのでご注意ください。 

 

・当日の来訪予約は自動的にキャンセルとなります。 

お手数をおかけいたしまして大変恐れ入りますが、来訪予約サイト（https://reserva.be/wasedawpo）より 

9/8以降にご予約いただくか、ご希望の代替日程をお電話（050-3628-4365）にてお知らせください。 

 

・WPO特設電話（050-3628-4365／10:00～16:00）は、通常通りお問合せを承っております。 

 

・各学部・研究科事務所へのお問い合わせは、Web サイトをご確認の上、メールにてお願いします。

http://www.waseda.jp/wpo/news/contact_links.pdf 

 

以上 

https://www.waseda.jp/top/news/69981
https://reserva.be/wasedawpo
http://www.waseda.jp/wpo/news/contact_links.pdf

